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Inbrott i bostäder november 2024 Inbrott

Fortfarande ett fåtal inbrott som anmäls. Inget område sticker ut 

denna månad.  Totalt 6 anmälningar i Huddinge i november, varav 

ett är ett bedrägeri. 2 fullbordade (varav 1 st i lägenhet), 3 försök i 

fristående hus och ett försök i lägenhet.

Två av husen var larmade, varav det ena troligen avbryter tjuvarna 

och det andra inte har löst ut, av okänd anledning. 

I ett fall har man krossat en ruta, men troligen avbrutit när larmet

går. I ett fall en uppbruten lägenhetsdörr. Se mer info på nästa sida!

Rekommenderas att använda lås med ”säker borta-funktion”, oftast 

en knopp som dras ned och som gör att det inte går att öppna 

inifrån utan nyckel. Använd om du har ett sånt lås!



3

2024-12-18

Informationsklass Ej klassad



4

2024-12-18

Informationsklass Ej klassad

På den hemsidan liksom i appen för grannsamverkan, hittar ni även 

tips och råd för att förebygga inbrott, samt alla filmer med 

information om grannsamverkan och ”skalskydd”: 

https://samverkanmotbrott.se/

Totalt i hela länet har det anmälts 254 inbrott i bostad i nov

varav 187 gäller fullbordade inbrott.

Inga misstänkta i Huddinges ärenden, men gällande 

bedrägeriförsöket på Renvägen så är det fortfarande en

pågående utredning.

Du som är intresserad av statistik hittar mer information på 

hemsidan, www.samverkanmotbrott.se (grannsamverkan.se)

Inbrott

https://samverkanmotbrott.se/
http://www.samverkanmotbrott.se/
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HUR FÖREBYGGA NEDAN TYP INBROTT?!

1.) Se till att dina lister till fönsterkassetter inte kan bändas bort från utsidan. 

Använd tex engångsskruv för att skruva fast listerna!

2.) Använd silikon på insidan för att göra det svårare att lyfta ut 

fönsterkassetten från utsidan.

3.) Lås in eller lås fast din stege så att den inte kan lyftas iväg och användas 

på ditt eget eller någon grannes hus!

4.) Använd alltid de lås du har till dörrar och fönster. En tjuv ska inte kunna 

krossa en ruta och sträcka in handen och kunna öppna inifrån! 

Rekommenderas att använda lås med ”säker borta-funktion”!

Demonterad glasruta

Inbrott
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GRANNSTÖD HUDDINGE
Är en ideell förening som har en samverkan med Huddinge kommun och 

Lokalpolisen Huddinge. 

Föreningens medlemmar bemannar två bilar (östra samt övriga) och kör 

runt i våra bostadsområden för att se och synas. Man bokar upp sig på 3-

timmarspass, 1- 4ggr /månad beroende på vad som passar för en själv, 

och är alltid två medlemmar i bilen. (Man kan vara bisittare om man 

saknar körkort, men vi söker främst medlemmar med körkort)

Nästa utbildning för nya förare är bokad till torsdag 30 januari kl 14-16 

hos Lokalpolisen på Novavägen 1-3 i Glömsta. 

Intresserad av att veta mer?!

Anmäl dig till prova-på-pass tillsammans med någon av våra befintliga 

medlemmar, för att känna efter om detta är något för dig. Vi ser gärna att 

du, om möjligt, har provkört innan du anmäler dig till utbildningen!

Här hittar du mer info, föreningens hemsida och formulär för intresse-

anmälan: https://www.huddinge.se/trygghet-och-

sakerhet/brottsforebyggande-arbete/grannsamverkan-och-

grannstod/#Grannsamverkan

Bild från föreläsning om bedrägerier som föreningen 

arrangerade i samverkan med kommunen och polisen 1 nov.

Eget engagemang

https://www.huddinge.se/trygghet-och-sakerhet/brottsforebyggande-arbete/grannsamverkan-och-grannstod/#Grannsamverkan
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Har du upptäckt?!

Mina sidor hos polisen

Här kan du läsa mer: https://polisen.se/tjanster-

tillstand/mina-sidor/

Nyhet

Vad innebär besked om en nedlagd anmälan?

• Att en anmälan läggs ned, har enbart med åtalsfrågan att göra. Om 

det inte just nu finns spår att gå på eller något att utreda som gör 

att vi kan driva ärendet till åtal så blir det ”nedlagt” i polisens 

system och du som målsägare får information om detta när du får 

din kopia av polisanmälan (via Kivra eller annan digital brevlåda 

eller som fysiskt brev samt att du kan se det på Mina sidor). 

• Vi kan dock ändå jobba brottsförebyggande med ärendet, tex 

försöka förhindra att liknande brott händer igen, genom att göra 

olika insatser både rent polisiära men framförallt i samverkan med 

kommunen och andra samverkansparter som tex fastighetsägare.

• Därav väldigt viktigt att du gör en polisanmälan när du drabbas av 

brott, då det påverkar var vi och våra samverkansparter, lägger 

våra brottsförebyggande resurser!

https://polisen.se/tjanster-tillstand/mina-sidor/
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Aktuella tillvägagångssätt

bedrägerier just nu

SKA DU SÄLJA EN VARA?!

Då ska du aldrig lämna ut dina kortnummer och/eller

identifiera dig med BankID. Om det efterfrågas så är du

utsatt för ett bedrägeriförsök!

Det är köparen som ska skicka pengar till dig, och det görs enklast via 

swish eller en insättning på ditt konto. Att lämna ut ditt kortnummer och 

verifiera med bankID är att jämföra med att du lämnar ditt 

bankomatkort och din kod till en främmande person och låter dem 

tömma ditt konto, och det tror vi att de flesta av er inte skulle göra …

HÖGTID FÖR PAKET …

Var uppmärksam på vad du har beställt och klicka inte på länkar som 

du får via mail eller sms, om du inte är säker på att avsändaren är 

någon du har beställt paket ifrån. Det bästa och säkraste är att 

använda de paket-appar som leveransföretagen använder. Där kan du 

se och hantera dina pågående paket på ett tryggare sätt.

Här finns flera bra tips från informationssäkerhetsmånaden i oktober!

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/bedrageri/tank-sakert--

informationssakerhetsmanad/

Bedrägerier

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/bedrageri/tank-sakert--informationssakerhetsmanad/


9

2024-12-18

Informationsklass Ej klassad

Felanmälan / tipsa polisen

Felanmälan Huddinge kommun

08-535 300 00, https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-

trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/ ELLER

ladda ner appen ”felanmälan Huddinge”.

Här gör du felanmälan för gator och vägar, parker och andra allmänna 

områden.

HUR KONTAKTA POLISEN!?!

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i 

efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en 

tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt 

inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset.

Eller maila in tipset själv, till: registrator.stockholm@polisen.se 

(brevlådan avläses vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt 

med polisen!) 

det finns även ett enkelt tipsformulär på www.polisen.se (klicka på ”ögat” 

på första sidan) där man kan kontakta polisen om olika icke-akuta 

ärenden och även bifoga bilder / filer. 

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till Ledningscentralen ifall det är 

något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 

upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert område.

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott. Eller 

tjuvar som springer från ett nyupptäckt inbrott!

Lämna tips!

https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/
http://www.polisen.se/
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Nya appen för grannsamverkan

Idagsläget finns ca 270 grupper inom Huddinge kommun i 

appen (ca 510 har jag på min sändlista som får polisens 

Nyhetsbrev via mail). Har din grupp ännu inte kommit igång? 

Gå gärna in här och läs mer:

https://samverkanmotbrott.se/app/

Fortfarande kommer månadens nyhetsbrev att skickas till alla 

kontaktpersoner via mail, men ev varningsutskick däremellan 

skickas enbart via appen. 

Denna månad har ett extra varningsutskick gått ut via appen, 

gällande bedrägerier på nätet.

Ni som kan hantera appar, hjälp gärna din kontaktperson att 

starta en grupp för er om kontaktpersonen själv inte känner sig 

bekväm med uppgiften – prata med varandra!

App-info

https://samverkanmotbrott.se/app/

